ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-NC

V/v triển khai thực hiện chế độ

tiền thưởng đối với cán bộ,

công chức, viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy

định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên

chức và lực lượng vũ trang, Công văn số 7585/BNV-TL ngày 26/11/2024 của

Bộ Nội vụ về việc thực hiện chế độ tiền thưởng; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện chế

độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức theo quy định của Chính

phủ tại Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 và hướng dẫn của Bộ Nội

vụ tại Công văn số 7585/BNV-TL ngày 26/11/2024 (có Công văn kèm theo).

2. Giao Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố căn cứ quy định

phân cấp về quản lý cán bộ, công chức, viên chức, ban hành Quy chế tiền thưởng

đối với cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý; chỉ đạo Người

đứng đầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc xây dựng Quy chế cụ thể để thực hiện

chế độ tiền thưởng áp dụng đối với các đối tượng trong danh sách trả lương của

cơ quan, đơn vị theo quy định tại Nghị định số 73/2024/NĐ-CP của Chính phủ.

3. Giao Sở Nội vụ chủ trì theo dõi, tổng hợp, báo cáo, tham mưu đề xuất

các nội dung thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCTC, K7.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T11:28:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trịnh Bảo Minh<minhtb@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T10:31:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-10T10:53:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T18:51:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T18:52:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T18:52:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T18:52:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!